DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROCESSO DE REFORMA
AGRÁRIA NO BREJO PARAIBANO: UMA ANÁLISE SOBRE O ESPAÇO E SUAS
TRANSFORMAÇÕES de autoria de JOSÉ PEREIRA JUNIOR, foi publicado nos Anais I
CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121964

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121964